5) Korona zmarłego króla Stanisława Augusta, srebrna-, złocona, nie-
siono ją podczas ceremonii wspaniałego pogrzebu króla w Petersburgu razem
z innemi godłami. Zostaje w zbiorach od 1799 r., na mocy rozkazu Cesarza
Pawła Piotrowicza.

6) Tron-polski z baldachinem, przysłany z Warszawy z koronacyjnego
zamku 4 (16) Listopada 1831 r. Na malinowym aksamitnym suficie balda-
chinu mieści się siedem herbów województw Królestwa Polskiego, sufit wo
koło szerokim galonem oszyty, u góry zaś złoconą koroną i piórami stru-
siemi ozdobiony, a te ostatnie na złotych podstawach są umieszczone; firan
ki również aksamitne, do tego w pięć rzędów, szerokim galonem oszyte, pó
brzegach jest złota frendzla i 12 złotych kutasów o złotych sznurach.